W W W . A C C E S S B A T . C O M
FICHE PRODUIT
Cale d’épaisseur
Dans le domaine de la préfabrication béton, les cales d’épaisseur jouent un rôle fondamental
pour garantir la qualité structurelle, la durabilité et la conformité aux normes des éléments
produits en usine (poutres, dalles, voiles, poteaux, longrines, etc.).
Avantages des cales d’épaisseur
•	 �Cale en PVC massif
•	 Permet la mise à niveau et le calage
d’éléments préfabriqués.
•	 �Résistance 20N/mm²
PLEINE À ŒILLET
Ø 22mm
Dimensions des cales d’épaisseur pleine et à œillet
Réf. Réf.
Dimension (mm) Épaisseur (mm)
Poids (kg)
PLEINE À ŒILLET PLEINE À ŒILLET PLEINE À ŒILLET
06CALPP02 06CALOP02
70 x 70
2 9,60 1,90
1 000 u 250 u
06CALPP03 06CALOP03 3 14,40 2,90
06CALPP05 06CALOP05 5 12,00 2,40
500 u
125 u
06CALPP07 06CALOP07 7 16,80 3,40
06CALPP09 06CALOP09 9 10,80 4,40
250 u
06CALPP10 06CALOP10 10 12,00 4,80
06CALPP15 06CALOP15 15 14,40 2,90 200
50 u
06CALPP20 06CALOP20 20 14,40 3,80 150
Cales de stockage éléments préfabriqués
•	 Permet le calage d’éléments en
béton préfabriqué lors du stockage
ou du transport.
Réf. Dimension (mm) Épaisseur (mm) Poids (kg)
06CALSD150X60 150 x 60 - 13,00 250 u
Dimensions des cales de stockages double
W W W . A C C E S S B A T . C O M
ACCESSBAT NORD
18 Rue Du Centre
ZI de la pilaterie - 59290 Wasquehal
Tel : 03.20.80.20.53 - Fax : 03.20.02.06.36
ACCESSBAT BRETAGNE
763, Rue Jean Baptiste Maternot
Zi de Lann Sevelin - 56850 Caudan
Tel : 02.97.86.62.45
ACCESSBAT NORMANDIE
Rue Georges Charpak
ZA5 Les portes de l’ouest - 76150 St Jean Du Cardonnay
Tel : 02.35.87.28.34 - Fax : 02.35.87.69.28
ACCESSBAT IDF
2 Rue Du Petit Paris
91220 Brétigny-Sur-Orge
Tel : 01.85.46.18.00 - Fax : 01.85.46.16.32
ACCESSBAT CENTRE
52 Rue André Boulle
41000 Blois
Tel : 02.34.46.07.70
ACCESSBAT CAEN
14 Rue Des Forges
14250 Fontenay-Le-Pesnel
Tel : 02.31.82.42.54
FICHE PRODUIT
Coin pvc
•	 Permet le calage d’éléments en
béton préfabriqué lors du stockage
ou du transport.
Réf. Lg x lg (mm) Épaisseur (mm) Poids (kg)
06COIP070/30/10 70 x 30 10 3,00 500 u
06COIP085/44/17 85 x 44 17 2,80 200 u
06COIP135/44/25 135 x 44 25 7,80 250 u
Dimensions des coins PVC